附件一：

厦门大学嘉庚学院学生社团换届申请书

尊敬的         （业务指导单位）：
您好！
厦门大学嘉庚学院          社团20    -20    学年社长任期即满，现申请召开20    -20    学年社团换届大会。
妥否，恳请批示。

申请人签名：
                                                                                                               （社团盖章）
                                                                                                   年   月   日

厦门大学嘉庚学院学生社团指导中心 制

附件二：

厦门大学嘉庚学院社长候选人推荐函

尊敬的         （业务指导单位）：
您好！
现推荐       同学为           社团20    -20    学年社长候选人。
推荐理由如下：

                                 推荐人签名：
                                                                                                               （社团盖章）

年   月   日

厦门大学嘉庚学院学生社团指导中心 制

附件三：
厦门大学嘉庚学院       社团负责人资料表
	社长基本信息
	姓  名

	性  别

	民  族

	年级专业

	学  号

	政治面貌

	联系方式

	成绩排名
	前50%  是□  否□

	社团其他负责人基本信息
	姓  名

	性  别

	民  族

	年级专业

	学  号

	政治面貌

	联系方式

	成绩排名
	前50%  是□  否□

	所任职务
	□副社长             □财务负责人

	姓  名

	性  别

	民  族

	年级专业

	学  号

	政治面貌

	联系方式

	成绩排名
	前50%  是□  否□

	所任职务
	□副社长            □财务负责人

	姓  名

	性  别

	民  族

	年级专业

	学  号

	政治面貌

	联系方式

	成绩排名
	前50%  是□ 否□

	所任职务
	□副社长            □财务负责人

	何人兼任
社团团支书
	[bookmark: _GoBack]□社长   □副社长（姓名：         ） □财务负责人

	社长简历
	（可另附页）

	社长所获  奖励
	（可另附页）

	指导老师  意见

签字：
                                   年    月    日

	业务指导单位意见

签字：         盖章：
                                        年    月   日

	校团委意见

签字：         盖章：
                                   年    月     日

      厦门大学嘉庚学院学生社团指导中心 制
附件四：
厦门大学嘉庚学院学生社团换届回执单
	社团名称

	原社长姓名

	联系方式

	原社长任期

	政治面貌

	新社长姓名

	联系方式

	新社长
年级院系

	换届日期

	指导教师意见

        签字：
                      年   月   日

	业务指导单位
意见

          签字：        盖章：
年   月   日

	学校团委意见

         签字：        盖章：
                     年   月   日

注：请于业务指导单位确认后复印此回执单，原件交至业务指导单位保留，复印件交至厦门大学嘉庚学院学生社团指导中心保留。
厦门大学嘉庚学院学生社团指导中心 制
- 4 -